Приложение №1

к Регламенту вступления в члены

ОО «Лига кинематографистов Казахстана»

Председателю ОО «Лига

кинематографистов Казахстана»

Баталову Айдара Аскаровичу

От ___________________________

ИИН _________________________

проживающего по адресу:

г. Алматы, ул. ___________, кв.___

тел.: +7 __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, __________________________________________________ (ИИН

____________________), удостоверение личности №______________________, выдано

___________РК от ________________года в члены Общественного Объединения «Лига

кинематографистов Казахстана».

С Регламентом Объединения ознакомлен и обязуюсь выполнять все его положения.

____________________________________________________              ________________

(Ф.И.О. полностью, подпись)

_____.______.2024 года, г. Алматы